
Список допущених учасників та транспортних засобів    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях «РАЛІ ЧАЙКА»
23-24.11.2019
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 Клас SС Open

1 СУРИГІН Микола ДЛ.10.0291.19 Київ СІРОТКІН Олексій ДЛ.10.0292.19 Київ МАКОВА Анастаcія ПІ.23.0010.19 Київ Citroen Saxo СХО 631006

2 ГРИЦАЙ Олег Д1.10.0022.19 Київ СУЛИМА Євген Д1.17.0016.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2113 ТП.28.1809.18

3 МАТВЄЄВ Іван ДЛ.10.0816.19 Київ МОНАСТИРСЬКИЙ В'ячеслав ДЛ.10.0317.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ ВАЗ 2108 734-11

4 ШПОРТЬКО Олег ДЛ.20.0134.19 Дніпро ТОНКОНОГИЙ Михайло ДЛ.04.0010.19 Дніпро ТОНКОНОГИЙ Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Апетитна Racing Team ПН.20.0103.19 Volkswagen Golf 4537851

5 ІВЧЕНКО Сергій Д1.20.0032.19 Харків ІВЧЕНКО Анастасія Д1.20.0033.19 Харків ІВЧЕНКО Сергій ПІ.20.0034.19 Харків ВАЗ 111930 CXI 364092

6 МАТВІЄНКО Тарас ДЛ.10.0285.19 Київ ЛУК'ЯНЕНКО Іван ДЛ.10.0284.19 Київ ДМИТРИЙ Иванько ПІ.10.0116.19 Київ BMW 323I ТП.28.1865.19

7 ІЛЬЯСОВ Вадим Д1.20.0081.19 Харків ГУНЬКО Катерина ДЛ.20.0151.19 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Mazda MX-5 СХЕ 052345

8 ГУСЄВА Дар'я ДЛ.20.0028.19 Харків ШВЕД Михайло ДЛ.20.0027.19 Харків ІВЧЕНКО Сергій ПІ.20.0034.19 Харків Prodrive ПН.20.0025.19 Honda Civic СХН 287355

9 ВОЛОШИН Олексій ДЛ.10.0330.19 Вишневе ЗАЙЦЕВ Сергій ДД.10.0331.19 Вишневе ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Renault Clio СХІ 076972

10 КОВАЛЬЧУК Микола ДЛ.20.0118.19 Слов'янськ ПАРХОМЕНКО Олександр ДЛ.20.0119.19 Слов'янськ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Апетитна Racing Team ПН.20.0103.19 Subaru Impreza СXK 727024

11 МАКОВА Анастасія Д1.23.0009.19 Київська обл. ШИКОВ Максим Д1.23.0004.19 Київ МАКОВА Анастаcія ПІ.23.0010.19 Київська обл. Renault Clio WILLIAMS 160-70

12 ЛЕВЧЕНКО Юрій ДЛ.10.0013.19 Київ ШИШКІН Володимир ДЛ.10.0334.19 Київ МАКОВА Анастасія ПІ.23.0010.19 Київ Nissan 350z ААЕ 076656

13 ВЄДЄРНІКОВ Ігор ДЛ.10.0274.19 Київ ЛОГАЧОВ Олександр ДЛ.10.0275.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Hyundai Veloster СХІ 749066

14 ОКСЮТА Роман ДЛ.33.0015.19 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.20.0120.19 Вишгород ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic СХМ 533793

15 СТЕПАНЕНКО Ігор Д1.23.0075.19 Черкаси КОСТЕНКО Сергій ДЛ.10.0319.19 Черкаси ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic СХЕ 246513

16 ЛАРІОН Олеся Д1.26.0036.19 Київ ЛАРІОН Юрій ДЛ.26.0040.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Opel Astra СХО 126174

17 КОПИЛЕЦЬ Павло ІС.28.0019.19 Черкаси БОРЩЕНКО Євгеній Д1.23.0019.19 Черкаси МАЛОВ Георгій ПІ.23.0021.19 Черкаси Subaru Impreza 715-11

18 КУСКОВА Крістіна ДЛ.10.0328.19 Київ ВАСИЛЕВСЬКА Ірина ДЛ.10.0329.19 Київська обл. ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Mitsubishi Eclipse САТ 123003

20 БАСАНЕЦЬ Віталій ДЛ.33.0026.19 Київ ТЕЛЕГІН Олексій ДЛ.33.0025.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Mitsubishi Lancer CXK 787763

21 ГРУДИНА Павло Д1.20.0145.19 Харків СІРОКЛИН Каріна Д1.20.0144.19 Харків ІВЧЕНКО Сергій ПІ.20.0034.19 Харків Prodrive ПН.20.0025.19 Subaru Impreza CXH 843548

22 БУТКОВСЬКИЙ Денис ДЛ.33.0016.19 Київська обл. СЕНТЮРІН Олександр ДЛ.10.0306.19 Київська обл. ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Juma ПН.06.0080.19 Honda Civic СХК 565331

23 ФЕДОРОВ Артем ДЛ.10.0021.19 Київ РЕЗНИК Денис ДЛ.10.0023.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic CXK 561368

24 КОШАРУК Євген ДЛ.10.0276.19 Київ МІРОНЕНКО Олександр ДЛ.10.0277.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Ford Fiesta СХМ 472695

25 ТЕРЕЩУК Олексій ДЛ.10.0322.19 Житомир СИЧ Іван ДЛ.10.0323.19 Житомир ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ BMW 3 РВС 307136

26 КУЛИНИЧ Ігор ДЛ.33.0035.19 Київ ПОТАПЕНКО Станіслав ДЛ.10.0318.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ ВАЗ 21120 СХХ 394263

27 КУШНІР Вадим Д1.10.0029.19 Київ ЄФАНОВА Карина Д1.20.0146.19 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1768.18

28 ТРУШ Олександр ДЛ.10.0280.19 Київ МОВЧУН Ярослав ДЛ.10.0281.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.10.0082.19 Київ Honda Civic 1,4 І САК 794220

29 ДЯДЕНКО Костянтин ДЛ.33.0042.19 Київ БОНДАР Андрій Д1.10.4500.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ BMW 318TI Н576538

30 БОЙКО Олексій ДЛ.10.0296.19 Київ ВАЖИНСЬКИЙ Максим ДЛ.10.0297.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Porsche Boxster СХН 839746

32 МИКЛУХА Олег ДЛ.10.0086.19 Київ САВЧУК Олексій Д1.10.0012.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Mitsubishi Lancer СХН 778353

33 ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0078.19 Черкаси КОЛОМІЄЦЬ Богдан ДЛ.04.0054.19 Черкаси ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ BMW 318TI F 669973

35 БОБКО Роман ДЛ.20.0039.19 Харків ГОЛОВКО Максим ДЛ.20.0036.19 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0023.19 Харків Prodrive ПН.20.0025.19 Honda Civic СХК 093702

36 ПОНОМАРЕНКО Сергій ДЛ.33.0093.19 Васильків ПОНОМАРЕНКО Олеся ДЛ.26.0010.19 Васильків ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Juma ПН.06.0080.19 Mitsubishi Lancer 2.0 CAT 453890

37 ФРОЛОВ Максим ДЛ.10.0273.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро Д1.06.0152.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1528.16

38 РАХМАЙЛОВ Євген ІС.28.0308.19 Київ СИДОРЕНКО Володимир ДЛ.10.0293.19 Черкаська обл. РАХМАЙЛОВ Євген ПІ.29.0007.19 Київ UKRAINE RACING ПН.29.0006.19 Subaru Impreza СХК 394184

39 ЗУБ-ЗОЛОТАРЬОВ Олексій ДЛ.23.0079.19 Київ ПЕТУЩАК Олександр ДЛ.10.0288.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ BMW 328i Н 114053

40 КРАМАР Євгеній ДЛ.10.0301.19 Київ БОРТЯНА Любов ДЛ.10.0302.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1582.17
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41 КЛЕЦЬ Павло ДЛ.10.0267.19 Луцьк СТАДНИЦЬКА Інна ДЛ.10.0298.19 Луцьк ГЕРАЩЕНКО Віталій ПI.10.0082.19 Київ Mitsubishi Lancer 2.0 ААЕ 008662

43 КАЛАНДИРЕЦЬ Кирило Д1.26.0020.19 Київ ГУМЕНЧУК Артем ДЛ.06.0158.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ BMW 320І САС 043858

45 БОЧАРОВА Дар'я ДЛ.33.0128.19 Київ ЄГОРОВА Ганна ДЛ.10.0295.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.10.0082.19 Київ Mitsubishi Lancer СХН 446825

46 ГОРДОВ Владислав Д1.10.0010.19 Київ АБЛАМСЬКИЙ Іван ДЛ.10.0272.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ BMW 116I СХН 187481

47 СІДЬКО Валерій ДЛ.33.0043.19 Полтава ВЕКЛИЧ Євгеній ДЛ.10.0315.19 Полтава ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda CRX СХТ 465347

48 КОЦАР Тарас ДЛ.10.0326.19 Черкаси КОЦАР Оксана ДЛ.10.0327.19 Черкаси ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic ААС 854055

49 БОРОВСЬКИЙ Вiктор ДЛ.33.0048.19 Київ БОРОВСЬКА Ольга ДЛ.10.0312.19 Київ ТОНКОНОГИЙ Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Mitsubishi Lancer EVO 8 СХК 979451

50 ЦУМАН Денис ДЛ.33.0072.19 Київ ЛЕОНЕНКО Владислав ДЛ.10.0335.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic ОІС 334482

52 ГЛЮЗА Олександр ДЛ.10.0299.19 Київ КЛИМЕНКО Володимир ДЛ.10.0300.19 Обухів ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХК 146046

53 АСТАШОВ Олександр Д1.10.0208.19 Київ САВІН Вадим ДЛ.10.0303.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.10.0082.19 Київ Peugeot 206 XR 1.1E ААС 383622

54 ПАТЕНКО Ярослав ДЛ.33.0034.19 Київ РАДІОНЕНКО Тетяна ДЛ.10.0336.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Mazda MX-5 СХН 404272

55 СІНАНІ Владислав ІС.28.0055.19 Київ БУЛАВІНОВ Андрій Д1.10.0122.19 Дніпрорудне БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1590.19

56 БРИТАН Микола ДЛ.04.0002.19 Павлоград БОНДАРЕНКО Богдан ДЛ.20.0114.19 Харків БРИТАН Микола ПІ.04.0004.19 Палоград Volkswagen Vento АЕС 272692

57 БРИТАН Ірина ДЛ.04.0003.19 Павлоград ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0009.19 Дніпро БРИТАН Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Seat Ibiza СХІ 557414

58 ЗГУРСЬКА Анастасія ДЛ.10.0282.19 Київ МАКСИМЕНКО Микола ДЛ.10.0283.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Mini Cooper S ААС 837921

59 ХОМИЦЬКИЙ Вячеслав ДЛ.10.0313.19 Київ ЧАЛІЄНКО Дмитро ДЛ.10.0314.19 Київська обл. ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ BMW 328i СХК 942480

60 ЖУКОВСЬКИЙ Сергій ДЛ.33.0113.19 Донецьк ВИШНЕВЕЦЬКА Катерина ДЛ.10.0182.19 Севастополь ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХМ 637338

62 МАР'ЯНЕНКО Павло Д1.29.0011.19 Київ СКОК Сергій ДЛ.10.0305.19 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0012.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1337.15

63 ВОВОЛКА Олександр ДЛ.10.0188.19 Київ ВОВОЛКА Олег ДЛ.10.0189.19 Міжгіря ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Volkswagen Golf СХК 100826

64 СОЛОШЕНКО Андрій ДЛ.10.0320.19 Київ ГІЛЬОВ Сергій ДЛ.10.0321.19 Старокостянтинів ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Hyundai Getz ААС 031747

65 МАКУЛІН Ігор ДЛ.10.0332.19 Київ ЛЕМЕЦЬ Віталій ДЛ.21.0006.19 Херсон ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХО 739741

66 СЄРОВ Руслан Д1.30.0018.19 Київська обл. МЕЛЬНИК Ігор ДЛ.10.0278.19 Київ СЄРОВ Руслан ПI.30.0019.19 Київська обл. ВАЗ 1119-37 283-08

67 РОМАС Андрій ДЛ.33.0011.19 Івано-Франківськ ЗАЯЦЬ Юлія ДЛ.33.0010.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХМ 130182

69 КІКАВСЬКИЙ Володимир ДЛ.10.0290.19 Київ ХМАРСЬКИЙ Денис ДЛ.10.0289.19 Київська обл. БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 САО 291263

70 ПОЧТАР Игорь ДЛ.10.0028.19 Донецк КОНОВАЛОВА Любов ДЛ.10.0311.19 Полтава ТОНКОНОГИЙ Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро UKRAINE RACING ПН.29.0006.19 Mitsubishi Lancer СХЕ 189207

71 КАРНАКОВ Олександр Д1.10.0200.19 Киев ІВАНОВ Данило ДЛ.10.0324.19 Киев БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Киев ВАЗ2108 396-09

72 ВОВКОТРУБ Олександр ДЛ.10.0191.19 Київ ВОВКОТРУБ Ірина ДЛ.10.0294.19 Київ МАКОВА Анастаcія ПІ.23.0010.19 Київська обл. Mitsubishi Lancer Evo X CXI 713222

73 САЛАБАЙ Максим ДЛ.33.0098.19 Черкаси СУСЬКИЙ Артем ДЛ.10.0325.19 Черкаси ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ UKRAINE RACING ПН.29.0006.19 Mitsubishi Colt СХК 605839

74 ГЕРАЩЕНКО Вiталiй Д1.10.0036.19 Київ IВАНОВА Олена Д1.10.0051.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda CRX САА 982406

75 ШКАМЕРДА Валерій ДЛ.10.0309.19 Київ КАСИНЕЦЬ Тарас ДЛ.10.0310.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ ВАЗ 21053 ААС 575418

76 ЮНАШЕВ Сергій Д1.10.0076.19 Київ РИЖОВ Олексій Д1.10.0096.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 111940 ТП.28.1808.18

77 БІЛОГУБЦЕВ Дмитро ДЛ.33.0020.19 Київ ПАВЛИК Ірина Д1.33.0122.19 Київ ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Juma ПН.06.0080.19 Subaru Impreza САТ 381916

78 ЛЯТАВСЬКИЙ Олексій ДЛ.10.0286.19 Київ ДЗИСЮК Віктор ДЛ.10.0287.19 Київ ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Renault Megane СХК 009359

80 ГУЛЕНКО Валерій ДЛ.10.0197.19 Київ СТЕФАНОВИЧ Андрій ДЛ.10.0304.19 Бориспіль ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХМ 098927

83 ФЕДОРОВ Артур ДЛ.33.0125.19 Київ ГОРОБЕЦЬ Сергій ДЛ.28.0125.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic СХТ 938860

86 БЛОХІН Євгеній ДЛ.10.0333.19 Чернігів ШОСТАК Максим ДЛ.10.0194.19 Чернігів ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic 2516880

87 МАНОЙЛО Юрій Д1.10.0011.19 Миколаїв БОНДАР Марія ДЛ.10.4500.19 Київ МАНОЙЛО Юрій ПІ.33.0099.19 Миколаїв Honda Civic СХМ 796396

88 БЄЛЯЄВ Сергій Д1.10.0088.19 Київ ГРИЩЕНКО Євгенія ДЛ.10.0279.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 111940 ТП.28.1806.18

90 ЛОХМАН Денис Д1.29.0001.19 Київ ЗІНОВ'ЄВ Дмитро Д1.29.0019.19 Київ ЛОХМАН Денис ПІ.29.0022.19 Київ Апетитна Racing Team ПН.20.0103.19 Mitsubishi Lancer 542-11

Директор змагання __________ 
Шумаков Любомир О2.26.0006.19 (Київ)

Технiчний комiсар __________ 
Мазепа Геннадій О2.10.0271.19 (Київ)

Голова КСК __________ 
Калниш Світлана ОН.28.0001.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Кулаков Олександр ОН.28.0070.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Хмельницька Тетяна О1.28.0013.19 (Київ)

Головний секретар __________ 
Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київ)



Список допущених учасників та транспортних засобів    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях «РАЛІ ЧАЙКА»
23-24.11.2019

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

 Клас SP 2 WD

2 ГРИЦАЙ Олег Д1.10.0022.19 Київ СУЛИМА Євген Д1.17.0016.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2113 ТП.28.1809.18

3 МАТВЄЄВ Іван ДЛ.10.0816.19 Київ МОНАСТИРСЬКИЙ В'ячеслав ДЛ.10.0317.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ ВАЗ 2108 734-11

6 МАТВІЄНКО Тарас ДЛ.10.0285.19 Київ ЛУК'ЯНЕНКО Іван ДЛ.10.0284.19 Київ ДМИТРИЙ Иванько ПІ.10.0116.19 Київ BMW 323I ТП.28.1865.19

11 МАКОВА Анастасія Д1.23.0009.19 Київська обл. ШИКОВ Максим Д1.23.0004.19 Київ МАКОВА Анастаcія ПІ.23.0010.19 Київська обл. Renault Clio WILLIAMS 160-70

27 КУШНІР Вадим Д1.10.0029.19 Київ ЄФАНОВА Карина Д1.20.0146.19 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1768.18

37 ФРОЛОВ Максим ДЛ.10.0273.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро Д1.06.0152.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1528.16

40 КРАМАР Євгеній ДЛ.10.0301.19 Київ БОРТЯНА Любов ДЛ.10.0302.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1582.17

43 КАЛАНДИРЕЦЬ Кирило Д1.26.0020.19 Київ ГУМЕНЧУК Артем ДЛ.06.0158.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ BMW 320І САС 043858

53 АСТАШОВ Олександр Д1.10.0208.19 Київ САВІН Вадим ДЛ.10.0303.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.10.0082.19 Київ Peugeot 206 XR 1.1E ААС 383622

55 СІНАНІ Владислав ІС.28.0055.19 Київ БУЛАВІНОВ Андрій Д1.10.0122.19 Дніпрорудне БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1590.19

62 МАР'ЯНЕНКО Павло Д1.29.0011.19 Київ СКОК Сергій ДЛ.10.0305.19 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0012.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1337.15

66 СЄРОВ Руслан Д1.30.0018.19 Київська обл. МЕЛЬНИК Ігор ДЛ.10.0278.19 Київ СЄРОВ Руслан ПI.30.0019.19 Київська обл. ВАЗ 1119-37 283-08

71 КАРНАКОВ Олександр Д1.10.0200.19 Киев ІВАНОВ Данило ДЛ.10.0324.19 Киев БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Киев ВАЗ2108 396-09

74 ГЕРАЩЕНКО Вiталiй Д1.10.0036.19 Київ IВАНОВА Олена Д1.10.0051.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda CRX САА 982406

76 ЮНАШЕВ Сергій Д1.10.0076.19 Київ РИЖОВ Олексій Д1.10.0096.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 111940 ТП.28.1808.18

88 БЄЛЯЄВ Сергій Д1.10.0088.19 Київ ГРИЩЕНКО Євгенія ДЛ.10.0279.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 111940 ТП.28.1806.18

 Клас 4 WD

10 КОВАЛЬЧУК Микола ДЛ.20.0118.19 Слов'янськ ПАРХОМЕНКО Олександр ДЛ.20.0119.19 Слов'янськ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Апетитна Racing Team ПН.20.0103.19 Subaru Impreza СXK 727024

20 БАСАНЕЦЬ Віталій ДЛ.33.0026.19 Київ ТЕЛЕГІН Олексій ДЛ.33.0025.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Mitsubishi Lancer CXK 787763

21 ГРУДИНА Павло Д1.20.0145.19 Харків СІРОКЛИН Каріна Д1.20.0144.19 Харків ІВЧЕНКО Сергій ПІ.20.0034.19 Харків Prodrive ПН.20.0025.19 Subaru Impreza CXH 843548

32 МИКЛУХА Олег ДЛ.10.0086.19 Київ САВЧУК Олексій Д1.10.0012.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Mitsubishi Lancer СХН 778353

36 ПОНОМАРЕНКО Сергій ДЛ.33.0093.19 Васильків ПОНОМАРЕНКО Олеся ДЛ.26.0010.19 Васильків ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Juma ПН.06.0080.19 Mitsubishi Lancer 2.0 CAT 453890

38 РАХМАЙЛОВ Євген ІС.28.0308.19 Київ СИДОРЕНКО Володимир ДЛ.10.0293.19 Черкаська обл. РАХМАЙЛОВ Євген ПІ.29.0007.19 Київ UKRAINE RACING ПН.29.0006.19 Subaru Impreza СХК 394184

41 КЛЕЦЬ Павло ДЛ.10.0267.19 Луцьк СТАДНИЦЬКА Інна ДЛ.10.0298.19 Луцьк ГЕРАЩЕНКО Віталій ПI.10.0082.19 Київ Mitsubishi Lancer 2.0 ААЕ 008662

45 БОЧАРОВА Дар'я ДЛ.33.0128.19 Київ ЄГОРОВА Ганна ДЛ.10.0295.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.10.0082.19 Київ Mitsubishi Lancer СХН 446825

49 БОРОВСЬКИЙ Вiктор ДЛ.33.0048.19 Київ БОРОВСЬКА Ольга ДЛ.10.0312.19 Київ ТОНКОНОГИЙ Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Mitsubishi Lancer EVO 8 СХК 979451

59 ХОМИЦЬКИЙ Вячеслав ДЛ.10.0313.19 Київ ЧАЛІЄНКО Дмитро ДЛ.10.0314.19 Київська обл. ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ BMW 328i СХК 942480

72 ВОВКОТРУБ Олександр ДЛ.10.0191.19 Київ ВОВКОТРУБ Ірина ДЛ.10.0294.19 Київ МАКОВА Анастаcія ПІ.23.0010.19 Київська обл. Mitsubishi Lancer Evo X CXI 713222

77 БІЛОГУБЦЕВ Дмитро ДЛ.33.0020.19 Київ ПАВЛИК Ірина Д1.33.0122.19 Київ ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Juma ПН.06.0080.19 Subaru Impreza САТ 381916

 Клас 2WD OPEN

12 ЛЕВЧЕНКО Юрій ДЛ.10.0013.19 Київ ШИШКІН Володимир ДЛ.10.0334.19 Київ МАКОВА Анастасія ПІ.23.0010.19 Київ Nissan 350z ААЕ 076656

13 ВЄДЄРНІКОВ Ігор ДЛ.10.0274.19 Київ ЛОГАЧОВ Олександр ДЛ.10.0275.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Hyundai Veloster СХІ 749066

18 КУСКОВА Крістіна ДЛ.10.0328.19 Київ ВАСИЛЕВСЬКА Ірина ДЛ.10.0329.19 Київська обл. ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Mitsubishi Eclipse САТ 123003

25 ТЕРЕЩУК Олексій ДЛ.10.0322.19 Житомир СИЧ Іван ДЛ.10.0323.19 Житомир ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ BMW 3 РВС 307136

33 ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0078.19 Черкаси КОЛОМІЄЦЬ Богдан ДЛ.04.0054.19 Черкаси ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ BMW 318TI F 669973

39 ЗУБ-ЗОЛОТАРЬОВ Олексій ДЛ.23.0079.19 Київ ПЕТУЩАК Олександр ДЛ.10.0288.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ BMW 328i Н 114053

46 ГОРДОВ Владислав Д1.10.0010.19 Київ АБЛАМСЬКИЙ Іван ДЛ.10.0272.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ BMW 116I СХН 187481



Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

57 БРИТАН Ірина ДЛ.04.0003.19 Павлоград ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0009.19 Дніпро БРИТАН Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Seat Ibiza СХІ 557414

63 ВОВОЛКА Олександр ДЛ.10.0188.19 Київ ВОВОЛКА Олег ДЛ.10.0189.19 Міжгіря ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Volkswagen Golf СХК 100826

78 ЛЯТАВСЬКИЙ Олексій ДЛ.10.0286.19 Київ ДЗИСЮК Віктор ДЛ.10.0287.19 Київ ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Renault Megane СХК 009359

87 МАНОЙЛО Юрій Д1.10.0011.19 Миколаїв БОНДАР Марія ДЛ.10.4500.19 Київ МАНОЙЛО Юрій ПІ.33.0099.19 Миколаїв Honda Civic СХМ 796396

 Клас 2WD

4 ШПОРТЬКО Олег ДЛ.20.0134.19 Дніпро ТОНКОНОГИЙ Михайло ДЛ.04.0010.19 Дніпро ТОНКОНОГИЙ Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Апетитна Racing Team ПН.20.0103.19 Volkswagen Golf 4537851

7 ІЛЬЯСОВ Вадим Д1.20.0081.19 Харків ГУНЬКО Катерина ДЛ.20.0151.19 Харків ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Mazda MX-5 СХЕ 052345

8 ГУСЄВА Дар'я ДЛ.20.0028.19 Харків ШВЕД Михайло ДЛ.20.0027.19 Харків ІВЧЕНКО Сергій ПІ.20.0034.19 Харків Prodrive ПН.20.0025.19 Honda Civic СХН 287355

9 ВОЛОШИН Олексій ДЛ.10.0330.19 Вишневе ЗАЙЦЕВ Сергій ДД.10.0331.19 Вишневе ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Renault Clio СХІ 076972

15 СТЕПАНЕНКО Ігор Д1.23.0075.19 Черкаси КОСТЕНКО Сергій ДЛ.10.0319.19 Черкаси ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic СХЕ 246513

24 КОШАРУК Євген ДЛ.10.0276.19 Київ МІРОНЕНКО Олександр ДЛ.10.0277.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Ford Fiesta СХМ 472695

28 ТРУШ Олександр ДЛ.10.0280.19 Київ МОВЧУН Ярослав ДЛ.10.0281.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПІ.10.0082.19 Київ Honda Civic 1,4 І САК 794220

29 ДЯДЕНКО Костянтин ДЛ.33.0042.19 Київ БОНДАР Андрій Д1.10.4500.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ BMW 318TI Н576538

54 ПАТЕНКО Ярослав ДЛ.33.0034.19 Київ РАДІОНЕНКО Тетяна ДЛ.10.0336.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Mazda MX-5 СХН 404272

56 БРИТАН Микола ДЛ.04.0002.19 Павлоград БОНДАРЕНКО Богдан ДЛ.20.0114.19 Харків БРИТАН Микола ПІ.04.0004.19 Палоград Volkswagen Vento АЕС 272692

58 ЗГУРСЬКА Анастасія ДЛ.10.0282.19 Київ МАКСИМЕНКО Микола ДЛ.10.0283.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Mini Cooper S ААС 837921

73 САЛАБАЙ Максим ДЛ.33.0098.19 Черкаси СУСЬКИЙ Артем ДЛ.10.0325.19 Черкаси ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ UKRAINE RACING ПН.29.0006.19 Mitsubishi Colt СХК 605839

86 БЛОХІН Євгеній ДЛ.10.0333.19 Чернігів ШОСТАК Максим ДЛ.10.0194.19 Чернігів ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic 2516880

 Клас 2WD 1600

1 СУРИГІН Микола ДЛ.10.0291.19 Київ СІРОТКІН Олексій ДЛ.10.0292.19 Київ МАКОВА Анастаcія ПІ.23.0010.19 Київ Citroen Saxo СХО 631006

5 ІВЧЕНКО Сергій Д1.20.0032.19 Харків ІВЧЕНКО Анастасія Д1.20.0033.19 Харків ІВЧЕНКО Сергій ПІ.20.0034.19 Харків ВАЗ 111930 CXI 364092

14 ОКСЮТА Роман ДЛ.33.0015.19 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.20.0120.19 Вишгород ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic СХМ 533793

16 ЛАРІОН Олеся Д1.26.0036.19 Київ ЛАРІОН Юрій ДЛ.26.0040.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Opel Astra СХО 126174

22 БУТКОВСЬКИЙ Денис ДЛ.33.0016.19 Київська обл. СЕНТЮРІН Олександр ДЛ.10.0306.19 Київська обл. ПАВЛИК Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Juma ПН.06.0080.19 Honda Civic СХК 565331

23 ФЕДОРОВ Артем ДЛ.10.0021.19 Київ РЕЗНИК Денис ДЛ.10.0023.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic CXK 561368

26 КУЛИНИЧ Ігор ДЛ.33.0035.19 Київ ПОТАПЕНКО Станіслав ДЛ.10.0318.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ ВАЗ 21120 СХХ 394263

35 БОБКО Роман ДЛ.20.0039.19 Харків ГОЛОВКО Максим ДЛ.20.0036.19 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0023.19 Харків Prodrive ПН.20.0025.19 Honda Civic СХК 093702

47 СІДЬКО Валерій ДЛ.33.0043.19 Полтава ВЕКЛИЧ Євгеній ДЛ.10.0315.19 Полтава ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda CRX СХТ 465347

48 КОЦАР Тарас ДЛ.10.0326.19 Черкаси КОЦАР Оксана ДЛ.10.0327.19 Черкаси ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic ААС 854055

50 ЦУМАН Денис ДЛ.33.0072.19 Київ ЛЕОНЕНКО Владислав ДЛ.10.0335.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic ОІС 334482

52 ГЛЮЗА Олександр ДЛ.10.0299.19 Київ КЛИМЕНКО Володимир ДЛ.10.0300.19 Обухів ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХК 146046

60 ЖУКОВСЬКИЙ Сергій ДЛ.33.0113.19 Донецьк ВИШНЕВЕЦЬКА Катерина ДЛ.10.0182.19 Севастополь ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХМ 637338

64 СОЛОШЕНКО Андрій ДЛ.10.0320.19 Київ ГІЛЬОВ Сергій ДЛ.10.0321.19 Старокостянтинів ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Hyundai Getz ААС 031747

65 МАКУЛІН Ігор ДЛ.10.0332.19 Київ ЛЕМЕЦЬ Віталій ДЛ.21.0006.19 Херсон ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХО 739741

67 РОМАС Андрій ДЛ.33.0011.19 Івано-Франківськ ЗАЯЦЬ Юлія ДЛ.33.0010.19 Київ ГЕРАЩЕНКО Віталій ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХМ 130182

69 КІКАВСЬКИЙ Володимир ДЛ.10.0290.19 Київ ХМАРСЬКИЙ Денис ДЛ.10.0289.19 Київська обл. БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 САО 291263

75 ШКАМЕРДА Валерій ДЛ.10.0309.19 Київ КАСИНЕЦЬ Тарас ДЛ.10.0310.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ ВАЗ 21053 ААС 575418

80 ГУЛЕНКО Валерій ДЛ.10.0197.19 Київ СТЕФАНОВИЧ Андрій ДЛ.10.0304.19 Бориспіль ГЕРАЩЕНКО Вiталiй ПI.10.0082.19 Київ Honda Civic СХМ 098927

83 ФЕДОРОВ Артур ДЛ.33.0125.19 Київ ГОРОБЕЦЬ Сергій ДЛ.28.0125.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ Honda Civic СХТ 938860

Директор змагання __________ 
Шумаков Любомир О2.26.0006.19 (Київ)

Технiчний комiсар __________ 
Мазепа Геннадій О2.10.0271.19 (Київ)

Голова КСК __________ 
Калниш Світлана ОН.28.0001.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Кулаков Олександр ОН.28.0070.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
Хмельницька Тетяна О1.28.0013.19 (Київ)

Головний секретар __________ 
Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київ)



Список допущених учасників та транспортних засобів    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях «РАЛІ ЧАЙКА»
23-24.11.2019

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

 Клас «SPORT»

2 ГРИЦАЙ Олег Д1.10.0022.19 Київ СУЛИМА Євген Д1.17.0016.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2113 ТП.28.1809.18

40 КРАМАР Євгеній ДЛ.10.0301.19 Київ БОРТЯНА Любов ДЛ.10.0302.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1582.17

55 СІНАНІ Владислав ІС.28.0055.19 Київ БУЛАВІНОВ Андрій Д1.10.0122.19 Дніпрорудне БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1590.19

62 МАР'ЯНЕНКО Павло Д1.29.0011.19 Київ СКОК Сергій ДЛ.10.0305.19 Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0012.19 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1337.15

66 СЄРОВ Руслан Д1.30.0018.19 Київська обл. МЕЛЬНИК Ігор ДЛ.10.0278.19 Київ СЄРОВ Руслан ПI.30.0019.19 Київська обл. ВАЗ 1119-37 283-08

76 ЮНАШЕВ Сергій Д1.10.0076.19 Київ РИЖОВ Олексій Д1.10.0096.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 111940 ТП.28.1808.18

88 БЄЛЯЄВ Сергій Д1.10.0088.19 Київ ГРИЩЕНКО Євгенія ДЛ.10.0279.19 Київ БОНДАР Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 111940 ТП.28.1806.18

Директор змагання
__________ 
Шумаков Любомир
О2.26.0006.19 (Київ)

Технiчний комiсар
__________ 
Мазепа Геннадій
О2.10.0271.19 (Київ)

Голова КСК __________ 
Калниш Світлана
ОН.28.0001.19 (Київ)

Спортивний комісар
__________ 
Кулаков Олександр
ОН.28.0070.19 (Київ)

Спортивний комісар
__________ 
Хмельницька Тетяна
О1.28.0013.19 (Київ)

Головний секретар
__________ 
Сидорчук Лариса
О2.10.0008.19 (Київ)



Список допущених команд    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях «РАЛІ ЧАЙКА»
23-24.11.2019

# Команда Представник Водії команди
Допуск команди

Назва № ліцензії місто Прізвище, ім'я ліцензія місто ст. № Прізвище, ім'я Клас

1 Prodrive ПН.20.0025.19 Харків МАРИНИЧ Олег ПI.20.0023.19 Харків 35 БОБКО Роман
ГОЛОВКО Максим 2WD 1600

8 ГУСЄВА Дар'я
ШВЕД Михайло 2WD

21 ГРУДИНА Павло
СІРОКЛИН Каріна 4 WD

Допущена

2 Juma ПН.06.0080.19 Київ ПАВЛИК Ірина ПI.33.0133.19 Київ 36 ПОНОМАРЕНКО Сергій
ПОНОМАРЕНКО Олеся 4 WD

22 БУТКОВСЬКИЙ Денис
СЕНТЮРІН Олександр 2WD 1600

77 БІЛОГУБЦЕВ Дмитро
ПАВЛИК Ірина 4 WD

Допущена

3 UKRAINE RACING ПН.29.0006.19 Київ РАХМАЙЛОВ Євген ПІ.29.0007.19 Київ 70 ПОЧТАР Игорь
КОНОВАЛОВА Любов SС Open

38 РАХМАЙЛОВ Євген
СИДОРЕНКО Володимир 4 WD

73 САЛАБАЙ Максим
СУСЬКИЙ Артем 2WD

Допущена

4 Апетитна Racing Team ПН.20.0103.19 Дніпро ТОНКОНОГИЙ Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро 10 КОВАЛЬЧУК Микола
ПАРХОМЕНКО Олександр 4 WD

90 ЛОХМАН Денис
ЗІНОВ'ЄВ Дмитро SС Open

4 ШПОРТЬКО Олег
ТОНКОНОГИЙ Михайло 2WD

Допущена

Директор змагання __________ 
Шумаков Любомир О2.26.0006.19
(Київ)

Голова КСК __________ 
Калниш Світлана ОН.28.0001.19
(Київ)

Спортивний комісар __________ 
Кулаков Олександр ОН.28.0070.19
(Київ)

Спортивний комісар __________ 
Хмельницька Тетяна 
О1.28.0013.19 (Київ)

Головний секретар __________ 
Сидорчук Лариса О2.10.0008.19
(Київ)



Список допущених учасників та транспортних засобів    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ПОГ «Автодром Чайка» ТСО України

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях «РАЛІ ЧАЙКА»
23-24.11.2019

Ст. № I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

 Клас Rally Legends

25 ТЕРЕЩУК Олексій ДЛ.10.0322.19 Житомир СИЧ Іван ДЛ.10.0323.19 Житомир ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ BMW 3 РВС 307136

75 ШКАМЕРДА Валерій ДЛ.10.0309.19 Київ КАСИНЕЦЬ Тарас ДЛ.10.0310.19 Київ ІВАНЬКО Дмитро ПІ.10.0116.19 Київ ВАЗ 21053 ААС 575418

Директор змагання
__________ 
Шумаков Любомир
О2.26.0006.19 (Київ)

Технiчний комiсар
__________ 
Мазепа Геннадій
О2.10.0271.19 (Київ)

Голова КСК __________ 
Калниш Світлана
ОН.28.0001.19 (Київ)

Спортивний комісар
__________ 
Кулаков Олександр
ОН.28.0070.19 (Київ)

Спортивний комісар
__________ 
Хмельницька Тетяна
О1.28.0013.19 (Київ)

Головний секретар
__________ 
Сидорчук Лариса
О2.10.0008.19 (Київ)


